PETRIN SPIRAL - TETE RELEVABLE
SPIRAL KNEADER - REMOVABLE HEAD PE60MC-TR
Ph
ot
os
 n
on
 c
on
tr
ac
tu
el
le
s
/ P
ho
to
s
no
t c
on
tr
ac
tu
al
- 2 vitesses
- Capacité :Cuve = 75 L
        Farine = 32 kg
        Pâte = 51.5 kg
- Cuve inox
- Tête relevable
- Cuve amovible
- Outils inox
- Grille de protection relevable
- Pieds réglables
- Minuterie
- Tableau de commande électromécanique
- Transmission par chaînes
- 400/50Hz31
- Puissance : 1ère vitesse = 2.6 kW
2ème vitesse = 3.4 kW
- Poids net : 226 kg
Options :
- 60Hz
- 2 speeds
- Capacity : Bowl = 75 L
        Flour = 32 kg
        Dough = 51.5 kg
- Stainless steel bowl
- Removable head
- Stainless steel tools
- Stainless steel raising safety grid
- Adjustable feet
- Timer
- Electromechanical control panel
- Chain transmission
- 400/50Hz/3
- Power : 1st speed = 2.6 kW
     2nd speed = 3.4 kW
- Net weight : 226 kg
Options :
- 60Hz
A  = 585 mm
B  = 1050 mm
C  =  1210 mm
C’ =
D = 1680 mm